EDITAL Nº 029/2025

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 006/2025

“Divulga resultado definitivo”.

   O Prefeito Municipal de Anta Gorda, Estado do Rio Grande do Sul, no

uso de suas atribuições, torna público o presente Edital que divulga, após realização de

sorteio, o resultado definitivo do Processo Seletivo Simplificado nº 006/2025, para a

Contratação Temporária por Excepcional Interesse Público para o cargo de Servente:

Classificação Candidato Pontuação

1º Ivone M. Bettoni 18

2º Rosane Bettoni 18

3º Leonice Goldoni 16

4º Lourdes B. Colombo 14

5º Cleonice Colombo 14

6º Dalvana M. Borges 13

7º Graziele Locatelli 12

8º Verônica Tomazelli 12

9º Tamires R. da Silva 11

                        Gabinete do Prefeito Municipal de Anta Gorda RS, aos 09 dias do mês

de dezembro de 2025.

Francisco David Frighetto

Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se

Laiane Moretto

Secretária Municipal de Administração